0âmnr$ #luntcipul be 0sscu[el
ES:TAr:c: rrc: E,q.X"AlvÁ

IPAL DE CASCAvftnqunRrMENTO N" ?ãC ,I)E 2022.
iAMARA DE CáSCAVEL

1e Secretáno

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel.

Â Comissão de Constituição e Justiça, nos teÍmos que Íegem o art. 59 do Regimento Intetno
desta Casa de Leis, REQUER dilação de prazo, pàÍz- exaÍaÍ paÍecer, referente ao Projeto de
Lei n" 1.35/2022, que econhece a sutdez unilateral como deficiência auditiva no âmbito do
município de Cascavel e dá ouuas providências.

E o que requeÍ. Sala da Comissão de

Cascavel,2 5

e Justiça.
de 2022.

Telepar
YereadorfPSC/ /Relator

JustiFrcação

O presente requerimento tem como objetivo a dilação de ptazo, ao projeto ora em
análise poÍ esta comissão, a ftm exarar parecer técnico conclusivo ao Relator.

oCi
V

Rua Pernambuco, 1843 - centro - cEp 8s810-021 - cascavel - paraná
Fone l45l 3321-8800 - Fax la5 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

(?roponente: Comissão de Constituição e Justiça)

)